## הזן עה הגאליה

הבוסת... אכן גדול הצער ועכוב האב, כי גם בימי התעוררות. כביכול, של המצפון האנושי, אין מי שיוכור באופן רציני

צדק י. קרני: הרצון האחד והיחיד המשתלט על לבן, בימים האיומים האלה העובדים עלינו, הוא: להתחמק, להחבא

כמה ליצירה אמנותית-ספרותית
אחת לחודש
בעריכת ג. טלפיר

# גלית

1 (ב'ד)

אדר א' תש"ג (FEBRUARY 1943)

בך חמישי

## אויב מס' 1

יהיו דרוכים לקראת רגע זה. תורה זו של שגאה לשנים הבכנות וקוים כל ביחסם אלינו -- לזננה בידי מיסב חוגים, ספרות, אכנים

המציאות של ימינו שהיתה לנו לגרדום, עליו מעלה רבוטבחים זה מילונים יהודים, עלתה על כל מה שניתן לשער, לא הכרנו כתבי עת עבריים בשנות ה'30 וה'40 והנושא הגרמני